PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 01/2025

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO

3ª CHAMADA

A Prefeitura Municipal de Vila Valério, no uso de suas atribuições legais, torna público o chamamento dos

candidatos aprovados no Processo Seletivo 01/2025, de acordo com a classificação final e número de

vagas previstas para cada cargo, conforme segue cronograma abaixo:

AUXILIAR DE OBRAS

01 1º ao 22º Colocado

LOCAL/DATA/HORA

RH da Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES
Data: 06/10/2025

Horário: 9h às 16h
Observação: Levar todos os documentos apresentados

no ato da inscrição.

TOTAL 22

PSICÓLOGO

02 3º ao 4º Colocado

LOCAL/DATA/HORA

RH da Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES
Data: 06/10/2025

Horário: 9h às 16h
Observação: Levar todos os documentos apresentados

no ato da inscrição.

TOTAL 02

TÉCNICO EM ENFERMAGEM PSF

03 7º Colocado

LOCAL/DATA/HORA

RH da Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES
Data: 06/10/2025

Horário: 9h às 16h
Observação: Levar todos os documentos apresentados

no ato da inscrição.

TOTAL 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

04 1º ao 3º Colocado

LOCAL/DATA/HORA

RH da Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES
Data: 06/10/2025

Horário: 9h às 16h
Observação: Levar todos os documentos apresentados

no ato da inscrição.

TOTAL 03

FARMACÉUTICO

05 1º Colocado

LOCAL/DATA/HORA

RH da Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES
Data: 06/10/2025

Horário: 9h às 16h
Observação: Levar todos os documentos apresentados

no ato da inscrição.

TOTAL 01

MÉDICO PSF

06 1º Colocado

LOCAL/DATA/HORA

RH da Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES
Data: 06/10/2025

Horário: 9h às 16h
Observação: Levar todos os documentos apresentados

no ato da inscrição.

TOTAL 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

FISIOTERAPEUTA

08 3º Colocado

LOCAL/DATA/HORA

RH da Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES
Data: 06/10/2025

Horário: 9h às 16h
Observação: Levar todos os documentos apresentados

no ato da inscrição.

TOTAL 01